Producent Chieftec
Model Chieftec obudowa IX-01B-85W, z zasilaczem 85W
EAN 4710713233850
Kod producenta IX-01B-85W
Zasilacz w zestawie tak
Maksymalna liczba
wentylatorów
2
Szerokość produktu 19.7
Wysokość produktu 6.3
Głębokość produktu 22
Waga produktu 0
Obudowa Chieftec Compact IX-01B-85W (Mini
ITX; kolor czarny)
Indeks: 58533 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: IX-01B-85W
Cena: 356.54 zł
Opis
Chieftec IX-01B Small Form Factor (SFF) Czarny 85 W
Producent: Chieftec
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Obsługiwany typ płyty głównej: ATX
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 540 mm
Wysokość produktu: 524 mm
Głębokość produktu: 205 mm
Porty i interfejsy
Liczba portów USB 2.0: 2
Liczba portów IEEE 1394/Firewire: 1
Zasilanie
Zasilanie: 400 W
Parametry
Stan Nowy
Typ obudowy Mini ITX
Standard płyty
głównej
ATX
Kolor czarny
	Obudowa Chieftec Compact IX-01B-85W (Mini ITX; kolor czarny)
	Opis
	Chieftec IX-01B Small Form Factor (SFF) Czarny 85 W